

Holding af 28 december 2000 ApS

Gråbrødretorv 11

1154 København K

CVR-nr. 40608532

Årsrapport

1. januar 2022 - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 28. juni 2023

Thomas Tholstrup
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	7
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12
Anvendt regnskabspraksis	13

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at være mellemholdingselskab for de tilknyttede virksomheder Restaurant Peder Oxe og Bøf & Ost ApS og Nyhavns Restauranter ApS, hvis aktivitet udgør restaurationsdrift.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2022 - 31. december 2022 udviser et resultat på kr. -5.762.907, og selskabets balance pr. 31. december 2022 udviser en balancesum på kr. 3.032, og en egenkapital på kr. -5.532.822.

Ledelsen anses årets resultat som utilfredsstillende, men aflægger årsrapporten efter princippet om fortsat drift, jf. afsnittet usikkerhed ved indregning og måling.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Selskabet har i regnskabsåret 2022 tabt selskabskapitalen.

Ledelsen har på tidspunktet for regnskabsaflæggelsen igangsat handleplaner vedrørende den fremtidige drift i selskabet, ligesom selskabets kapitalejere har tilkendegivet at ville tilføre selskabet den fornødne kapital til sikring af selskabets fortsatte drift.

Derfor har selskabets kapitalejere afgivet støtteerklæring om nødvendig kredit fra kapitalejere frem til 31. december 2023.

Ledelsen aflægger på baggrund af ovenstående årsrapporten efter princippet om fortsat drift.

Forventninger til fremtiden

I forbindelse med regnskabsaflæggelsen for regnskabsåret 2021, forventede ledelsen, at selskabet i regnskabsåret 2022 ville realisere et 'nul' resultat.

Selskabets tilknyttede virksomheder formåede imidlertid ikke at indfri sine forventninger til regnskabsåret 2022 i forlængelse af genåbningen / ophævelsen af restriktionerne afledt af COVID-19.

Selskabet har således realiseret et større driftsunderskud i regnskabsåret 2022, herunder tabt selskabskapitalen.

Ledelsen i selskabets tilknyttede virksomheder har i regnskabsåret 2022 igangsat de planlagte omkostningsbesparende tiltag, herunder reducere af basisomkostningerne, men grundet de generelle makroøkonomiske forhold er tiltagene ikke som forventet slået tilstrækkeligt igennem i regnskabsåret 2022.

Derudover har ledelsen i selskabets tilknyttede virksomheder i perioden efter regnskabsafslutningen foretaget endelig beslutning om at opsigte lejeaftaler vedrørende lokaler for udvalgte restauranter, hvor det er besluttet, at de udvalgte restauranter lukker permanent i 2023.

Til trods for implementeringen af ovenstående tiltag, er det forventningen, at de implementerede omkostningsbesparende tiltag alene vil blive reflekteret delvist i regnskabsåret 2023, der af ledelsen bliver anset som et overgangsårs mod positive driftsresultater fremadrettet.

Det er på baggrund heraf ledelsen vurdering, at selskabet vil realisere et mindre driftsoverskud i regnskabsåret 2023, hvorefter det på sigt er ledelsens forventning, at selskabskapitalen bliver reetableret via positiv driftsresultater.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling udover de i ledelsesberetningen ovenfor anførte begivenheder.

Ledelsen aflægger årsrapporten efter princippet om fortsat drift.

Der henvises endvidere til note 1, hvoraf de betydelige forudsætninger for ledelsens vurdering af fortsat drift fremgår.

Resultatopgørelse

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Bruttotab		-7.035	-33.211
Driftsresultat		-7.035	-33.211
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		-5.746.025	-2.629.944
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder		-11.867	0
Andre finansielle omkostninger		-8	-10
Resultat før skat		-5.764.935	-2.663.165
Skat af årets resultat		2.028	3.250
Årets resultat		-5.762.907	-2.659.915
Forslag til resultatdisponering			
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		-5.746.025	-2.629.944
Overført resultat		-16.882	-29.971
Resultatdisponering		-5.762.907	-2.659.915

Balance 31. december 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Aktiver			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		0	554.957
Finansielle anlægsaktiver		<u>0</u>	<u>554.957</u>
Anlægsaktiver		<u>0</u>	<u>554.957</u>
Andre tilgodehavender		2.028	3.250
Tilgodehavender		<u>2.028</u>	<u>3.250</u>
Likvide beholdninger		<u>1.004</u>	<u>1.047</u>
Omsætningsaktiver		<u>3.032</u>	<u>4.297</u>
AKTIVER I ALT		<u>3.032</u>	<u>559.254</u>

Balance 31. december 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		40.000	40.000
Overført resultat		-5.572.822	190.085
Egenkapital		-5.532.822	230.085
Hensættelser til kapitalandele i tilknyttede virksomheder		5.191.068	0
Hensatte forpligtelser		5.191.068	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		36.250	31.250
Gæld til tilknyttede virksomheder		308.536	297.919
Kortfristede gældsforpligtelser		344.786	329.169
Gældsforpligtelser		344.786	329.169
PASSIVER I ALT		3.032	559.254
Usikkerhed om going concern	1		
Eventualforpligtelser	2		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	3		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds kapital	Reserve for netto opskrivning efter indre værdis metode	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	40.000	0	190.085	230.085
Årets resultat	0	-5.746.025	-16.882	-5.762.907
Tilbageførte opskrivninger i året	0	5.746.025	-5.746.025	0
Egenkapital 31. december 2022	40.000	0	-5.572.822	-5.532.822

Virksomhedskapitalen har været uændret de seneste 5 år.

Noter

1. Usikkerhed om going concern

Selskabets fortsatte drift er betinget af, at der fortsat stilles kredit til rådighed fra leverandører og kapitalejere, på de nuværende vilkår, samt at der tilføres ny kapital hvis nødvendigt. Der er intet der indikerer, at kreditter ikke skulle være til rådighed, og at der ikke skulle kunne tilføres yderligere kredit i mindst 12 måneder fra regnskabsafslutningstidspunktet. Der er afgivet støtteerklæring om nødvendig kredit fra kapitalejere frem til 31. december 2023.

Årsrapporten er således aflagt efter princippet om fortsat drift.

2. Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen.

Det samlede beløb fremgår af årsrapporten for T. Tholstrup ApS, cvr-nr. 40609342, der er administrationselskab i sambeskatningen.

Selskabet har givet tilsagn om at stille likviditet til rådighed for tilknyttede koncernselskaber i det omfang, det er nødvendigt for selskabernes drift. Tilkendegivelsen er givet frem til 31. december 2023.

Selskabet har ikke udover foranstående påtaget sig kautions-, garanti- eller andre eventualforpligtelser, end de i balancen anførte.

3. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.
